Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2015 № 965
г.Чудово

Об условиях приватизации
муниципального имущества

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  декабря  2001  года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
решением Думы Чудовского муниципального района от 25 ноября 2014 года
№ 456 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального иму-
щества Чудовского муниципального района на 2015 год», Положением о поряд-
ке управления и распоряжения муниципальным имуществом Чудовского му-
ниципального района, утвержденным решением Думы Чудовского муниципаль-
ного района от 30 марта 2010 года № 441,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приватизировать  муниципальное  имущество:  здание  школы,  общей
площадью 1332,2 кв.м и земельный участок площадью 6145 кв.м, занимаемый
указанным зданием и необходимый для его использования, расположенных по
адресу: Чудовский район, Успенское сельское поселение, д.Карловка, ул.Цен-
тральная, д.3, в соответствии со следующими условиями приватизации:

способ приватизации муниципального имущества – продажа муниципаль-
ного имущества без объявления цены.

2. Комитету по управлению имуществом Администрации Чудовского му-
ниципального района:

1) подготовить информационное сообщение о продаже муниципального
имущества  в соответствии с  требованиями законодательства  Российской Фе-
дерации;

2) обеспечить процесс приватизации муниципального имущества в соот-
ветствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

дк-4
№ 1011-п

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2